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UdZwig roboczy

UdZwig roboczy z opcjonalng przeciwwaga

Masa wtasna

Catkowita wysoko$¢ robocza - petne podniesienie
Wysokos$¢ do sworznia karetki - ramie catkowicie podniesione
Catkowita wysokos¢ do gémej krawedzi ROPS

Kat wysypu przy petnej wysokosci

Wysokos$¢ wysypu

Catkowita dtugos¢ z tyzka

Zasieg wysypu przy maks. wysokosci

Przechyt tyzki na podtozu

Wysoko$¢ siedziska nad podtozem

Rozstaw osi

Catkowita szerokos¢ bez tyzki

Szeroko$¢ tyzki

Przeswit

Catkowita dtugos¢ - bez tyzki

Kat zejscia

Promien skretu - karetki bez tyzki

Srednica zachodzenia tylu

Predkos¢ jazdy z opcjg dwdch przetozeri - Maksymalna
Predko$¢ jazdy (bez obcigzenia)

Ogumienie standardowe

Producent silnika

Model silnika

Moc maksymalna (kW)

Moc znamionowa (kW)

Max. moment obrotowy / Obroty silnika
Akumulator

Alternator

Rozrusznik (kW)

hydrauliczny

Uktad hydrauliki dodatkowej

Cisnienie uktadu hydrauliki dodatkowej

Uktad hydrauliki dodatkowej wysokiego przeptywu - opcjonalny (I/min)
Cisnienie uktadu hydrauliki dodatkowej wysokiego przeptywu - opcja

Pojemno$¢ zbiomika

Pojemnos$¢ zbiomika paliwa

Pojemnos$¢ zbiomika oleju hydraulicznego
Pojemnos$¢ skokowa

Hatas i wibracje

Hatas na zewnatrz (LwA)

Hatas na stanowisku operatora (LpA)
Drgania przenoszone na ciato (1SO 2631-1)
Wibracje przenoszone na rece / ramiona

.
h27

h28
h17
a5
h29
116
16

h30

b19
wal

Metryczny
862 kg
957 kg
3121 kg

4013 mm
3061 mm
2032 mm
42°
2311 mm
3226 mm
572 mm
26 °
991 mm
1067 mm
1638 mm
1676 mm
165 mm
2388 mm
25°
1130 mm
1486 mm

20.10 km/h
12.10 km/h

10.00x16.5 HD

Yanmar
4TNV98C-NMS
51.70 kW
51 kW
241 Nm / 2500 rpm
12V
95 kW
3kW

70.10 I/min
207 Bar
119 I/min
200 Bar

62.50 |
30.301
3301

101 dB
85dB
0.80 m/s?
<1.30 m/s?
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1900 R - Rysunek wymiarowy
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Wyposazenie

~b20+

——b10——

el

Wewnetrzna plyta dostepowa (wyjmowana)
Bezpieczefistwo

Alarm cofania

Patagk przytrzymujacy operatora

Podpora serwisowa ramienia podnoszenia
Sterowanie hamulcem (automatyczne / manualne)
System bezpieczenstwa Hydraloc™
Zabezpieczenie przed dewastacja

Funkcja podnoszaca

Dodatkowy uktad hydrauliczny wysokiego przeptywu
System mocowania osprzetu All-Tach®

System mocowania osprzetu Power-A-Tach®

Uktad hydrauliki dodatkowej

Funkcje podrzedne

Hydraglide™ Ride Control 3

Petne oprzyrzadowanie

Przeciwwaga

Inne opcje

Naped hydrostatyczny - serwo

Wytaczalny system samopoziomowania osprzetu 4 "Selectable Self-Leveling Hydraulic Lift Action 4"
Napgd/Moc

2-biegowy uktad napedowy

Grzatka bloku silnika

System automatycznego wytaczania silnika
Oswietlenie

Swiatta robocze - przednie i tylne
Stanowisko operatora

"Gaz nozny i reczny" (2)

Fotel na zawieszeniu pneumatycznym
Fotel z zawieszeniem mechanicznym
Klimatyzacja manualna

Mareriat wygtuszajacy

Ogrzewanie

Ostona géma ROPS/FOPS Level Il
Regulowane podtokietniki / podstawy "joystickow" 1
Regulowany fotel z wysokim oparciem
Sterowanie "joystickiem”

Sterowanie Gehl T-Bar

Sterowanie obureczne
Sterowanie reczne/ nozne
Sygnat dZzwiekowy
Zamknigta kabina

Standardowo

Opcjonalnie
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Standardowo

Opcjonalnie
Standardowo
Opcjonalnie
Standardowo

Opcjonalnie
Standardowo
Opcjonalnie

Standardowo
Opcjonalnie

Opcjonalnie
Opcjonalnie
Standardowo

Standardowo

Standardowo
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Standardowo
Opcjonalnie
Standardowo
Standardowo
Standardowo
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Opcjonalnie
Standardowo
Opcjonalnie
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Siége Social
430 rue de I'Aubiniére - 44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33(0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Ta broszura opisuje wersje i konfiguracje opcji produktéw Manitou, ktére moga rézni¢ sie wyposazeniem dodatkowym.
Wyposazenie dodatkowe opisane w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne lub niedostepne w zaleznosci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmian specyfikacji w dowolnym momencie i bez wczesniejszego powiadomienia.
Producent nie ponosi odpowiedzialno$ci za podang specyfiakcje. W celu uzyskania dodatkowych informacii, prosimy o kontakt
ze swiom przedstawicielem Manitou. Niniejsza broszura jest dokumentem pozaumownym. Opisy produktéw moga rozni¢ sie
od aktualnych produktéw. Lista specyfikacji nie jest petna i nie zawiera wszystkich mozliwych konfiguracji. Logo oraz
identyfikacja wizualna firmy sg wtasnoscig Manitou i nie moga zosta¢ uzyte bez uprzedniej zgody. Wszelkie prawa zastrzezone.
Zdjecia oraz grafiki zawarte w niniejszej broszurze sg przedstawione jedynie w celach informacyijnych.

Manitou BF SA — Spdtka akcyjna z zarzagdem — Kapitat: 39 668 399 euro — Nr 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

